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POMOGĄ ORGANIZACJOM POZARZĄDOWYM B

RUSZA INKUBATOR
RAZEM"

Nowy projekt Stowarzyszenia „Być Razem" dotyczy uruchomienia w Cie-
szynie Inkubatora Organizacji Pozarządowych. Jest to program związany z
Europejskim Funduszem Społecznym w ramach inicjatywy wspólnotowej
„Equal".

Inkubator będzie oferował kompleksowe
wsparcie dla lokalnych organizacji pozarządo-
wych, szczególnie tych, które rozpoczynająswoją
działalność, to znaczy funkcjonują nie dłużej niż
dwa lata. Wolontariusze stowarzyszenia przeko-
nująjednak, że każda organizacja, która będzie
potrzebowała wsparcia, znajdzie u nich pomoc.

- Projekt zaczyna się w połowie sierpnia i bę-
dzie tnval do kwietnia. Mamy zamiar kontynuować
tę działalność również po zakończeniu projektu.
Inkubator będzie dzialai w Cieszynie na ulicy Ks.
Janusza. Siedzibę mamy już dobrze przygotowa-
ną, ale powstanie tu profesjonalne biuro do ob-
sługi organizacji pozarządowych. Między innymi
uruchomimy salkę konferencyjną, z której również
będzie można korzystać. Zamierzamy zaprosić do
współpracy dziesięć organizacji z regionu. Chce-
my im pomóc w zakresie pra\vnym, księgowym,
gromadzenia dokumentów, rozliczania projektów,
wskazywania źródeł finansowania i sposobów
pozyskiwania środków z Unii Europejskiej. Zamie-
rzamy również organizować specjalistyczne szko-
lenia, które mają na celu usprawnienie dzialalno-
ści tych organizacji - mówi Mariusz Andrukie-
wicz, kierownik Inkubatora Organizacji Pozarzą-
dowych w Cieszynie.

Organizacje, które zgłoszą się do współpra-
cy, będą mogły nieodpłatnie korzystać z po-
mieszczeń Stowarzyszenia „Być Razem", z
urządzeń biurowych, czyli komputera, drukar-
ki, faksu, ksera i telefonu. Ciekawie zapowiada
się również oferta szkoleń, wśród których nie
zabraknie takiej tematyki, jak poznawanie
ustaw, kształcenie umiejętności pisania i reali-
zacji projektów, zarządzania, promocji organi-
zacji i jej działalności oraz nawiązywania współ-
pracy z innymi organizacjami, samorządem i
biznesmenami.

Zainteresowane projektem organizacje
mogą zgłaszać chęć wzięcia udziału w inicja-
tywie bezpośrednio w siedzibie Stowarzysze-
nia „Być Razem" przy ulicy Ks. Janusza 3 w
Cieszynie lub pod numerem telefonu 033-479-
54-54.

15 sierpnia będzie można zapoznać się ze
szczegółami projektu IOP, ponieważ Stowarzy-
szenie „Być Razem" organizuje konferencję
promującą i określającą cele Inkubatora. Spo-
tkanie odbędzie się w Centrum Konferencyjnym
Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie, jako im-
preza towarzysząca III Festiwalu Sztuki Bez-
domnej, (em)
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